МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

От «15» июня 2021 г.   №  1613  г. Кемерово

О внесении изменений в план проведения

Министерством образования и науки

Кузбасса плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей

на 2021 год

В  соответствии  с  пунктом  7  Правил  подготовки  органами  государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утверждённых  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.2010

№  489  “Об  утверждении  правил  подготовки  органами  государственного  контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей”,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Исключить из ежегодного плана проведения Министерством образования и

науки Кузбасса плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год:

- муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Анжеро-

Судженского    городского    округа    “Детский    сад    №    6”    (место    нахождения    –

ул. Тепличная, 8, п. Красная Горка, город Анжеро-Судженск, Кемеровская область,

652477; ОГРН 1024202275514; ИНН 4246002703; дата начала проверки – 02.08.2021;

порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП – 422104817741) в связи с

прекращением (с 04.06.2021) действия лицензии на осуществление образовательной

деятельности;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение “Детский

сад   №   42”   (место   нахождения   –   проспект   Строителей,   дом   44,   Центральный

район,  г.  Новокузнецк,  Кемеровская  область,  654005,  Россия;  ОГРН  1024201472470;

ИНН 4217032090; дата начала проверки – 02.08.2021; порядковый номер проверки в

системе ФГИС ЕРП – 422104817992) в связи с прекращением (с 04.06.2021) действия

лицензии на осуществление образовательной деятельности.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

образования и науки Кузбасса Лысых Ольгу Борисовну.

Министр образования и науки Кузбасса  С.Ю. Балакирева